

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/serum-opuntia-lakesis-10-ml-dr-oils-p-3237.html>



Serum Opuntia Lakesis 10 ml Dr Oils

Cena	35,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5904224882006
Producent	Dr Oils Etja, Tadeusz Glinka

Opis produktu

DR Oils Serum Opuntia Lakesis 10 ml

Naturalne serum odmładzające na bazie oleju z opuncji figowej, z innowacyjnym aktywatorem LAKESIS otrzymywanym z krystalicznych łez /proteiny młodości/ drzewa Pistacia lentiscus. Unikalna formuła o zapachu słodkiej lawendy Angustifolia pochodzącej z Bułgarskich upraw, zawiera aminokwasy, antyoksydanty, minerały, witaminy A F i K oraz biologicznie aktywną witaminę E najnowszej generacji wykazującą wielofunkcyjne działania na skórę. Niweluje zmarszczki, przywraca aktywność komórkową, zwiększa syntezy kolagenu, optymalizuje nawodnienie i zapobiega utracie wody z naskórka. Lekki eliksir o działaniu ujędrniającym, nawilżającym, rozświetlającym i wygładzającym każdy rodzaj skóry.

RODZAJE SKÓRY

normalna, sucha, zniszczona, dojrzała, skłonna do zmarszczek.

EFEKT STOSOWANIA SERUM

Dogłębne odmłodzenie
Reaktywacja komórek
Wygładzenie skóry
Wypełnienie zmarszczek
Zagęszczenie dermy
Większa synteza kolagenu

SPOSÓB UŻYCIA

Niewielką ilość (3-5 kropli) aplikować na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano i wieczorem. Dzięki lekkiej i szybko wchłaniającej się formule można stosować pod makijaż.

SKŁAD

Neopentyl Glycol Dipelargonate (ester z ostropestu plamistego) Shea Butter Ethyl Esters (ester z masła shea) , Opuntia Ficus Indica Seed Oil (Olej z opuncji figowej tłoczony na zimno, nierafinowany) Pistacia Lentiscus (Mastic) Gum (olej lakesis) Mixed Tocotrienols Tocopherol (aktywnie biologiczna witamina E), Melissa Officinalis Oil (naturalny olejek eteryczny z melisy, lekarskie).

Dlaczego serum Opuntia Lakesis Dr.Oils?

Użyte składniki do produkcji serum są najwyższej jakości, naturalnego pochodzenia oraz odpowiednio dobrane na podstawie doświadczenia, wiedzy, testów i obserwacji. Opracowana formuła opiera się na prostym składzie, w którym surowce współgrają synergicznie przynosząc zamierzony efekt odmładzający mający na celu zwiększenie syntezy białka młodości KLOTHO.

OPIS SKŁADNIKÓW ZAWARTYCH W SERUM

Olej z opuncji figowej

Naturalny, nierafinowany tłoczony na zimno, w wersji kosmetycznej olej zwany w branży kosmetycznej „Naturalnym botoksem”. Zawiera NNKT, wysoki poziom fitosteroli, minerały, aminokwasy, pigmenty o działaniu przeciwrodnikowym oraz witaminy A, E, F i K. Jest jednym z najbardziej pożądanym olei na świecie o właściwościach Anti-age. Silnie nawilża, spowalnia procesy starzenia, działa antyoksydacyjnie, przeciwzapalnie i ochronnie na skórę. Wzmacnia i uszczelnia barierę lipidową naskórka, uzupełnia niedobory składników tłuszczowych w skórze oraz wpływa na poprawę mikro cyrkulację krwi.

Lakesis

Naturalny olej o spotęgowanym działaniu odmładzającym otrzymywany jest za pomocą ekstrakcji subkrytycznym CO2 z

krystalicznych kropeł – łez z drzewa Pistacia lentiscus, które występuje na greckiej wyspie Chios. Odkryta w oleju najnowszej generacji proteina młodości KLOTHO chroni inne białka młodości FOXO odpowiedzialne za aktywowanie transkrypcji genów zaangażowanych w detoksyfikację komórek i naprawę uszkodzeń DNA. Niestety, naturalna synteza białka KLOTHO zaczyna drastycznie spadać po 30 roku życia. Odpowiedzią na ten problem jest preparat Lakesis zwiększający syntezę proteiny KLOTHO w fibroblastach, począwszy od wczesnego do późnego etapu starzenia. Na podstawie obserwacji za pomocą immunofluorescencji po aplikacji lakesis w stężeniu 0.005% ekspresja KLOTHO w 54-letnich fibroblastach była taka sama jak w 37-letnich, a dodatkowo 37-letnie fibroblasty wydzielały taką samą ilość KLOTHO jak 28-letnie. Podsumowując LAKESIS wykazuje silne działanie Anti-age, poprawia gęstość wzmacniających skórę włókien oraz kontury twarzy zostają przywrócone. Stosując odpowiednio dobraną dawkę w połączeniu z innymi drogocennymi składnikami po 30 dniach skóra odzyskuje gęstość, wygląda na pełniejszą i jędrniejszą.

Witamina E /TOKOTRIENOL/

Tokotrienole obok tokoferoli stanowią grupę organicznych związków chemicznych determinujących witaminę E. Potocznie określana mianem „WITAMINA MŁODOŚCI” w tej postaci wykazuje nieco inną aktywność biologiczną i wielofunkcyjne działania na skórę. Chroni skórę przed promieniowaniem UV i światłem niebieskim Blue Light, chroni skórę przed zanieczyszczonym środowiskiem, likwiduje stres oksydacyjny, wspomaga wytwarzanie kolagenu oraz wyrównuje przebarwienia skórne.

Emolient z ostropestu plamistego

Biodegradowalny ester najnowszej technologii łatwo się rozprowadza, szybko się wchłania oraz pozostawia jedwabiste i matowe wykończenie na skórze.

Emolient z masła shea

To naturalny, odnawialny surowiec, który posiada niską lepkość oraz wysoką polarność, a także dobre właściwości rozprowadzające. Dzięki swojej strukturze dają aksamitne odczucia na skórze bez efektu lepkości. Świetnie sprawdza się w kosmetykach do pielęgnacji skóry.

Naturalny olejek z melisy lekarskiej

Naturalny olejek otrzymywany z ziela melisy lekarskiej w procesie destylacji parą wodną. Posiada przyjemny, lekko słodkawy, cytrusowy zapach. Wykazuje właściwości tonizujące i uspokajające. Korzystnie oddziałuje na samopoczucie i łagodzi napięcia emocjonalne